

Årsredovisning för
JA Kemi Holding AB
556610-8675

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7-8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JA Kemi Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-11-08



Jan Andersson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JA Kemi Holding AB, 556610-8675 med säte i Grums upprättar härmed årsredovisning för 2023-09-01 – 2024-08-31.

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt, genom bolag, bedriva handel, import och export samt utföra konsulttjänster inom områdena industrikemikalier, rengöringsmedel och kemitekniska produkter inom processindustrin och offentlig förvaltning samt därmed förening verksamhet. Bolaget skall även förvalta fast och lös egendom samt värdepapper.

Under sommaren 2011 överläts en betydande del av verksamheten till det helägda dotterbolaget JA Kemi AB (556852-2816 Grums). Sedan överlåtelsen av verksamheten utgör omsättningen i JA Kemi Holding AB till väsentlig del uthyrning och försäljning av tjänster till andra koncernföretag.

Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till ÅRL 7 kap 3 §.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget anställt ytterligare en person och ökat försäljningen av tjänster till dotterbolaget JA Kemi vilket förklarar ökningen av omsättningen. Inga väsentliga händelser har i övrigt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
(tkr)					
Nettoomsättning	2 450	1 680	1 680	1 680	1 680
Resultat efter finansiella poster	70	-161	1 276	-15	143
Soliditet	88%	87%	83%	91%	91%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Belopp vid årets ingång</i>	<i>100 000</i>	<i>20 000</i>	<i>4 879 719</i>	<i>5 149 101</i>
Balanseras i ny räkning			5 149 101	-5 149 101
Utdelning ordinarie stämma			-240 000	0
Utdelnig, extra januari 2024			-585 000	
Fondemission, april 2024	3 731		-3 731	
Inlösen aktier, april 2024	-3 731		-1 996 269	
Årets resultat				5 584 635
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100 000</i>	<i>20 000</i>	<i>7 203 820</i>	<i>5 584 635</i>

Resultatdisposition

Medel att disponera

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	7 203 820
Årets resultat	5 584 635
Summa	12 788 455

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	12 788 455
Summa	12 788 455

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

202411206040

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	2024-08-31	2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 449 996	1 679 990
Övriga rörelseintäkter		476 550	360 000
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<i>2 926 546</i>	<i>2 039 990</i>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-598 812	-476 992
Personalkostnader	2	-1 543 187	-972 551
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-589 322	-496 563
Övriga rörelsekostnader		-183 612	-228 556
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<i>-2 914 932</i>	<i>-2 174 662</i>
RÖRELSERESULTAT		11 614	-134 672
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 709	480
Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar		18 373	-26 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		-928	-1 070
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>58 153</i>	<i>-26 657</i>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		69 767	-161 329
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		8 802 700	8 365 800
Förändring periodiseringsfonder		-1 876 000	-1 744 000
Förändring överavskrivningar		95 029	73 314
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>7 021 729</i>	<i>6 695 114</i>
RESULTAT FÖRE SKATT		7 091 496	6 533 785
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-1 506 861	-1 384 684
ÅRETS RESULTAT		5 584 635	5 149 101

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	916 691	1 047 426
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 952	158 787
Fordon och andra transportmedel	5	1 026 958	843 772
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 021 601</i>	<i>2 049 985</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	2 050 000	2 050 000
Andra långfristiga fordringar	7	10 570 513	7 052 140
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 620 513</i>	<i>9 102 140</i>
Summa anläggningstillgångar		14 642 114	11 152 126
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 957 200	4 567 000
Övriga fordringar		1 982	1 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 217	45 227
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 003 399</i>	<i>4 613 262</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 789	2 001 056
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>453 789</i>	<i>2 001 056</i>
Summa omsättningstillgångar		7 457 188	6 614 318
SUMMA TILLGÅNGAR		22 099 303	17 766 444

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 203 820	4 879 719
Årets resultat		5 584 635	5 149 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>12 788 455</i>	<i>10 028 820</i>
Summa eget kapital		12 908 455	10 148 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 272 000	6 396 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 130	195 159
Summa obeskattade reserver		8 372 130	6 591 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 602	24 256
Skatteskulder		518 166	812 273
Övriga skulder		198 016	122 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 933	67 840
Summa kortfristiga skulder		818 717	1 026 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 099 303	17 766 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Materiella anläggningstillgångar	
*Byggnader	25
*Markanläggningar	20
*Inventarier, verktyg och installationer	5
*Fordon och andra transportmedel	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt not 5, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 § ÅRL.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	2024-08-31	2023-08-31
Bolaget totalt	2	2

Noter till balansräkning

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Byggnader och mark</i>		
Ingående anskaffningsvärde	3 386 495	3 386 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 386 495	3 386 495
<i>Ackumulerande avskrivningar enligt plan:</i>		
Vid årets ingång	-2 339 069	-2 208 334
Årets avskrivningar	-130 735	-130 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 469 804	-2 339 069
Redovisat värde vid årets slut	916 691	1 047 426

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>	2 385 976	2 385 976
Inköp	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	2 385 976	2 385 976
<i>Akkumulerande avskrivningar enligt plan:</i>		
Vid årets ingång	-2 227 189	-2 030 893
Årets avskrivningar	-80 835	-196 296
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-2 308 024	-2 227 189
Redovisat värde vid årets slut	77 952	158 787

Not 5 Bilar

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Bilar</i>		
Ingående anskaffningsvärde	910 000	812 000
Inköp	2 468 000	910 000
Försäljning	-2 153 000	-812 000
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	1 225 000	910 000
<i>Akkumulerande avskrivningar enligt plan:</i>		
Försäljningar/utrangeringar	245 938	383 444
Årets avskrivningar	-377 752	-169 532
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-198 042	-66 228
Redovisat värde vid årets slut	1 026 958	843 772

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Ingående anskaffningsvärde	50 000	50 000
Lämande aktieäгатillskott	2 000 000	2 000 000
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	2 050 000	2 050 000
Redovisat värde vid årets slut	2 050 000	2 050 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag.

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för det totala antal aktier.

<i>Dotterföretag/org nr/Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
JA Kemi AB, 556852-2816, Grums	500	100	2 050 000
			2 050 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Ingående anskaffningsvärde	7 052 140	78 208
Insättningar/uttag netto	3 500 000	7 000 000
Återförd nedskrivning / nedskrivning	<u>18 373</u>	<u>-26 068</u>
Redovisat värde vid årets slut	10 570 513	7 052 140

Posten avser innehav i en företagsägd kapitalförsäkring med ett marknadsvärde som överstiger anskaffningsvärde.

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa ställda säkerheter	0	0
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Karlstad 2024-11-08



Jan Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 2024-11-08
KPMG AB



Tobias Lilja
Auktoriserad revisor
